Uiiversiia di fore
[ LN

Dipartimento di Ingegneria Elettronica

|
|
1

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRONICA
Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle
Universitd, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per I’incentivare la
qualita e I’efficienza del sistema universitario”;

Visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Roma Tor Vergata ed in particolare 1’art. 13 comma 8;
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo;

Visto il Regolamento per le Strutture Didattiche e di Ricerca ed in particolare I’art. 3 comma 7;
Visto il Decreto Rettorale n. 2245 del 26.07.2012 con il quale il Prof. Nicola Blefari Melazzi & stato
nominato Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettronica per il triennio accademico 2012/2015
e quindi fino al 31/10/2015;

Ravvisata, pertanto, Pesigenza di procedere all’indizione di nuove elezioni per il rinnovo della
carica di Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettronica;

DECRETA

Sono indette le elezioni per la nomina del Direttore del Dipartimento di Ingegneria
Elettronica per il triennio accademico 2015/2018.

Le votazioni avranno luogo secondo il seguente calendario:
1 votazione 6 luglio 2015 dalle ore 09,00 alle ore 15,00
Nel caso di mancato raggiungimento del quorum
II votazione 13 luglio 2015 dalle ore 09,00 alle ore 15,00
Il seggio clettorale sard ubicato presso la stanza BT-03 sita al piano terra del Dipartimentoﬁ di

Ingegneria Elettronica.
11 seggio sara cosi composto:

Presidente Prof. Aldo Di Carlo |
. . . Urdvaruits’ " Tor Vatgsls"
Membro Prof. Cristiano Maria Verrelli EETREET ~ S - pm;?ga
Membro Ing. Arianna Mencattini ?Lﬁ% éﬂfwﬂmr
; sarciolini ol B0t {5153
Segretario Dr., Sandro Ciorciolini S BOMIA ZEBS015
Roma, 26.5.2015

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRONICA

Prof. Franco Giannini

Al
. - - - M
Via del Palitecnico, | - i M

003133 ROMTEL. +39 6 72597315
C.F. 80213750583 FAX +39 6 72597562
P102133971008 www . eln.uniromaZ.it

sogreieria- die@uniroma2.it




